

Taotluse põhiandmed

Üldinfo

Taotlus esitatud: 18.10.2023

Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist 2023

Taotleja info

Eesti Asenduskodu Töötajate Liit

Äriregistri number: 80298781

Esmaregistreerimise kuupäev: 28.12.2009

TAOTLEJA

Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse: 80298781 (Eesti Asenduskodu Töötajate Liit, Keslinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10113, Lastekodu tn 6a)

Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal):

Taotleja on Tartu linnavalitsuse struktuuriüksus, hallatav asutus või linna osalusega juriidiline isik: Ei

Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või maksete võlgnevus: jah

Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees: jah

Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse: ei

Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud: jah

TAOTLUS

Taotluse eesmärk: Toetust taotletakse asendushoolduse valdkonna tunnustussündmuse "Kuldne Kartul 2023" tegevuse elluviimiseks

Projekti eesmärk: Positiivse muutuse mudeldamine, mis toob kaasa kaasa toonud positiivse muutuse sihtgrupi teadmistes, õppimises, teadlikkuses, suhtumises, oskustes, arvamustes, soovides, motivatsioonis või käitumises.

Sündmuse või tegevuse kirjeldus: Käesoleva projekti raames soovitakse tunnustada sotsiaalhoolekande valdkonda panustajaid. Tunnustusüritusel tunnustatakse ning tänatakse inimesi ja organisatsioone, kelle uued algatused või pikemaajaline tegevus on positiivselt mõjutanud asendushoolduse laste ja noorte käekäiku kas otseselt või läbi tegevuse laiemalt. Laiemalt on projekti eesmärk kasvatada kogu ühiskonna teadlikkust ettevõtmistest, mis panustavad asendushoolduse laste ja noorte heaolu ja toimetuleku parendamisse ning tõsta inimeste taht osaleda ühiskonnaelus ja luua positiivseid muutusi. Selle eesmärgi saavutamiseks on oluline, et valdkonda panustanud inimesi ja organisatsioone tunnustatakse laiemas avalikkuses järjepidevalt ning sellel tegevusel on ka laiem toetuspind. Tihti just asenduskodude kasvatajad annavad igapäevaselt hooleta jäänud lastele ja noortele tagasi turvalisuse ja emotsionaalse stabiilsuse, õpetades neid jälle endast lugu pidama, uskuma oma võimetesse ja elus toime tulema. See protsess on väga vaearikas ja sageli ei ole tulemused kohe kiiresti märgatavad. Seetõttu on vaja, et meie laste ja noortega töötavad inimesed oleksid märgatud ja tunnustatud.

Kuldseid Kartuleid jagatakse välja 10-s aasta, sellest on saanud asendushoolduse valdkonna traditsioon. Igal aastal 5-8-le laureaadile.

Miks Kuldne Kartul? Kartul on miski mis on läbi aegade olnud tähtis kõhutäide Eesti inimesele.

Samas ei ole ta aga väga hinnatud ega ka prestiižikas toiduaine. Sarnaselt on asenduskodude (ehk lastekodude) töötajad väga olulised inimesed meie lastele, nende amet on väga nõudlik ja keeruline ning ühiskonnas mitte väga kõrgelt hinnatud ja tunnustatud.

Sündmuse või tegevuse ajakava: 20.09.2023-21.10.2023 Nominentide esitamiseks konkursi välja kuulutamine;

03.10.2023-28.10.2023 Külaliste nimekirja koostamine;

18.09.2023-25.10.2023 Laureaatidele kingituste küsimine toetajatelt - teatripiletid, ööbimised, muud kingitused;

20.09.2023-15.11.2023 Praktilised ettevalmistustööd tunnustusürituse korraldamiseks: kokkulepped toimumiskohaga, kokkulepped esinejatega, kes tulevad sündmusele esinema tasuta;

20.10.2023-05.10.2023 Kutsed laureaatele ja külalistele;

vahemikus 25.-31.10.2023 Hindamiskomisjon tuleb kokku - kokkukutsumine, hindamine ja laureaate väljaselgitamine;

20.11.2023 Tunnustussündmuse läbiviimine, mis toimub Lennusadamas;

22.11.2023-15.12.2023 Tunnustusürituse tulemuste analüüs ja aruandluse koostamine;

Taotletav summa: 2000.00

Taotletava summa kasutamise otstarve: Osaline katmine järgmiste kuluartiklite osas:

Auhinnakujud 1900.00

Helitehnika ja helindamine 1204.00

Dekoratsioonid 515.00

Plakatite ja tänukirjade kujundamine ja print 252.00

Videoklippide koostamine + sündmusest valmiv klipp 1000.00

Catering (5 suupistet osaleja kohta, inventari rent - lauad, laudlinad, klaasid) 1820.00

Fotograaf 384.-

Sündmuse koht - Kino Sõprus 1180.-

Esinejad:

Esinevad heategevuskorras

Kasusaajate arv: 150

Eeldatav kasulikkus Tartu linnale: Tartu linnas tegutsevad asenduskodude ja turvakodu töötajad saavad toetuse korral galal osaleda tasuta.

Varasemalt on otseselt valdkonnaga laiemalt ja Tartuga seotud laureaadid on olnud:

2022 aastal jagati välja kokku 5 Kuldset Kartulit, kellest 2 oli:

* Aasta noor -- Meriliis Nei (Käopesa);

* Aasta Töötaja - Angelika Asper (Käopesa);

* Panus valdkonda nominent - lastepsühhiaater Anne Daniel-Karlsen;

2020 aastal jagati välja kokku 5 Kuldset Kartulit, kellest 1 oli:

* Aasta töötaja - Tea Rääbis (Perekodu Käopesa);

2019 aastal anti välja kokku 6 Kuldset Kartulit, kellest 2 olid:

* Aasta noor-tegija - Ken Rebane (MÄE asenduskodu Vahtramägi MTÜ);

* Vaaldkonda panustaja - PRIDE koolitajatepaar, Kirsti Mägi ja Reet Rääk (koolitajad elavad Tallinnas, kuid tegutsevad üle-Eestiliselt);

2018 aastal anti välja kokku 7 Kuldset Kartulit, kellest 4:

* Aasta noor-tegija - Dagnar Engel (MÄE asenduskodu Vahtramägi MTÜ);

* Vaaldkonda panustaja - MTÜ Moreno Keskus - asub Tallinnas, kuid nõustab asenduskodusid üle Eesti sh Tartu asenduskodusid;

* Vaaldkonda panustaja - Triin Lumi (SEB Heategevusfond) - asub Tallinnas, kuid toetab asenduskodude lapsi, noori ja töötajaid üle Eesti sh. hulgas Tartu linnas;

* Elutöö-tegija - Helle Siigur (MÄE asenduskodu Vahtramägi MTÜ);

2017 aastal anti välja 6 Kuldset Kartulit, kellest 1:

* Noore kategoorias - Jaanika Rusi (Mäekodu asenduskodu);

2016 aastal anti välja 6 Kuldset Kartulit, kellest 2 on Tartuga seotud:

* Noore tegu/panus - Valle Morel (Keila SOS Noortekodu) - täna õpib Tartu Ülikoolis magistriõppes kvantfüüsikat ja on Tartus füüsika ja mtemaatikaõpetaja;

* Valdkonda panustaja - Inge Johanson;

2014 aastal anti välja 8 Kuldset Kartulit, kellest 2 on otseselt Tartuga seotud:

* Aasta töötaja - Marina Sepp (Tartu Käopesa perekodu);

* Panus valdkonda - SEB Heategevusfond - asub Tallinnas, kuid toetab otseselt asenduskodude ja turvakodude lapsi, noori ja töötajaid üle-Eesti sh otseselt ka Tartu linna asenduskodusid;

Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud: Tunnustusüritus on ka hea võimalus laiemal avalikkuse teadlikkuse tõstmiseks, sest:

* kaasates avalikkust tunnustusüritusele kandidaate pakkuma on võimalus juhtida avalikkuse tähelepanu tegevuste tulemuslikkuse ja mõju mõõtmise põhimõtetele;

* tunnustamist leidnud inimeste ja organisatsioonide ning nende tegevuse tutvustamine avalikkusele annab aga võimaluse viia arusaamine tulemuslikkuse ja mõju indikaatorite olemusest iga inimeseni.

Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud: Projekti oodatav pikaajalise mõju tulemusena säilib sotsiaalvaldkonnas tegutsejate motivatsioon - järjepidevalt toimuva tunnustusüritusega antakse avalikkusele signaal, et laste ja perede ning sotsiaalvaldkonnas tegutsevate inimeste panus on oluline.

Eesmärgi indikaatorid:

* On läbi viidud 4 nädalat kestev taotlusvoor tunnustamist väärivate kandidaatide leidmiseks

- * On läbi viidud laureaate valimiseks valimisprotseduurid
- * Sündmus on toimunud
- * Valdkonna väarikad on tunnustatud
- * Sündmus on saanud meediakajastuse

Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus: Kui toetust antakse väiksemas mahus või ei anta üldse, siis sündmus ära ei jää. Püüame leida toetust teistest allikatest (eraisikud, ettevõtted);

Riskianalüüs:

Kui tekib olukord, et keelatakse sündmuste korraldamine - siis lükatakse sündmus edasi.

Põhjendus, miks ei olnud võimalik toetust taotleda eelarve koostamise ajal: Sündmus toimub 20.11.2023

Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:

KESKKONNAHOIDLIK SÜNDMUSTE JA TEGEVUSTE KORRALDUS

Enne küsimustele vastamist tutvumiseks keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendi ja keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitusetega asutustele ja organisatsioonidele. Võite kirjeldada nii sündmuste juhendi järgmist kui kategooriate lõikes asutuste üldiste keskkonnahoiu soovitusete järgimist.

Kategooria: Materjalid ja ostud Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Küllastajate nimekaardihooldajad või kaelapaelad peavad olema korduvalt kasutatavad. 2) Meenete, kingitustena ei jagata ühekordse kasutusega asju, v.a toit. 3) Dekoratsioonid peavad olema korduvalt kasutatavad.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: Dekoratsioonid on korduvkasutatavad, ühekordseid nõusi ega meeneid, mis on ühekordse kasutusega ei jagata.

Kategooria: Toitlustus, veekasutus Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Ühekordsete joogikõrte, segamispulkade ja kokteilikaunistuste kasutamine ei ole lubatud. 2) Järelejäänud toidule on tagatud kasutus: annetamine või korraldajate ja klientide poolt kaasavõtmine, eelistatavalt korduskasutatavates anumates. Söödavat toitu ära visata ei tohi. 3) Kasuta alati korduskasutatavaid nõusid, söögiriistu ja serverimislahendusi.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: 1) Ühekordsete joogikõrte, segamispulkade ja kokteilikaunistuste kasutamist ei ole, kõik on korduvkasutatavad nõud.

2) Järelejäänud toidule on tagatud kasutus: annetamine või korraldajate ja klientide poolt kaasavõtmine, eelistatavalt korduskasutatavates anumates. Söödavat toitu ära visata ei tohi - toitu on arvestatud, et üle ei jää, kui peaks jääma, saavad osalejad need korduvkasutatavate nõudega kaasa või annetame toidupangale.

3) Kasutame korduskasutatavaid nõusid, söögiriistu ja serverimislahendusi.

Kategooria: Jäätmekäitlus Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Jäätmete liigiti kogumise kohustus kehtib nii osalejatele kui ka korraldajatele ja kauplejatele. 2) Liigiti kogutud jäätmed tuleb suunata liikide kaupa ringlusesse andes need üle jäätmekäitejale liikide kaupa ja nõudes neilt raportit koguste kohta, väiksemate ürituste puhul võib korraldaja liigiti kogutud jäätmed viia jäätmejaama ise.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: jäätmed sorteeritakse.

Kategooria: Transport Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Jagada küllastajatele infot erinevate transpordivõimaluste kohta, mis on alternatiiviks üksi autoga tulemisele; välisriikidest tulijatele jagada infot lennureisi kliimamõju kompenseerimise võimaluste kohta.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: Külaliste jagatakse infot, kuidas saab sündmuskohta ühistranspordiga ning alternatiivina soovitatakse liikuda mitmekesi autos.

Kategooria: Energia, ressursitõhusus Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Mitmepäevase ürituse küllastajate välisel ajal tuleb elektrikasutus toimumispaigas viia minimaalseks viisil, mis ei takista ürituse toimumist. 2) Kui ürituse toimumispaik seda võimaldab, tuleb energiaallikaks valida püsiv elektriühenduse lahendus ajutiste generaatorite asemel. 3) Korraldaja peab ürituse ajal ja järel jälgima, et ei tekiks ressursikadu.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: Kohapeal on püsiv energiallikas, valgustehnika on keskkonnasõbralikud led lambid.

Kategooria: Arvestamine ümbruskonna ja kogukonnaga/Keskkonnahoidlik töökeskkond Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Ürituse territoorium peab pärast üritust jääma sama heasse seisukorda kui enne üritust. 2) Tekitatud kahju maastikule tuleb heastada. 3) Ümberkaudsete kinnistute omanikke teavitatakse toimuvast üritusest vähemalt üks nädal varem.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: Üritus toimub siseruumis, catering tagab selle puhtuse peale sündmust ja sündmuse ajal.

Kategooria: Kommunikatsioon Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Keskkonnahoiuga seotud reeglid peavad külastajatele olema edastatud ja avalikult kättesaadavad vähemalt nädal enne üritust. 2) Partneritele/kauplejatele peavad keskkonnahoiuga seotud reeglid olema edastatud kirjalikult koostöökokkulepete sõlmimise hetkel või piisavalt varakult enne ürituse toimumist, et kaupleja/partner oleks võimeline keskkonnahoiu reegleid täielikult täitma. 3) Nii külastajatele kui ka partneritele selgitatakse keskkonnareegleid ka kohapeal ürituse ajal.

Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?: Keskkonnahoiuga seotud reeglid peavad külastajatele olema edastatud ja avalikult kättesaadavad vähemalt 2 nädalat enne üritust.

Nii külastajatele kui ka partneritele selgitatakse keskkonnareegleid ka kohapeal ürituse ajal.

TAOTLUSE KINNITAJA

Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik: Olen allkirjaõiguslik isik

TAOTLEJA KONTAKTANDMED

Kontakt telefon: 56909770

Kontakt e-post: info@eatl.ee

Arvelduskonto omanik: Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik

Arvelduskonto omaniku nimi: Eesti Asenduskodu Töötajate Liit

Arvelduskonto number kuhu toetus kanda: EE167700771001072599

Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis kontakt e-posti aadressile: jah

Täitja kontaktinfo

Nimi: Meelis Kukk

E-post: meelis@eatl.ee

Telefon: 56909770